Протокол №П-КК-07/2/2011 от 29 июля 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-07/2/2011

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 29 июля 2011 года

Дата составления протокола – 29 июля 2011 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Соколов Геннадий Кузьмич

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Трепалюк В.В. – начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии Партнерства - Серебряков Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии Партнерства - Филаткин Александр Юрьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за июль 2011г.

2. Об утверждении План-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2011г.

СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в июле 2011 года. Доложил, что все проверки за отчетный период

проведены в соответствии с планом проверок членов Партнерства на 2011 год.

1.1. Представил на рассмотрение Акты выездных проверок членов Партнерства за июль

2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 139
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

ПВ-29-

139/2011 от 19

июля 2011г.

2 052 Общество с ограниченной ответственностью
ПВ-30-

052/2011 от 21

Протокол №П-КК-07/2/2011 от 29 июля 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

«Газпром добыча Ямбург» июля 2011г.

3 105
Общество с ограниченной ответственностью

«КАЛИНИНГРАДТЕПЛОГАЗПРОЕКТ»

ПВ-31-

105/2011 от 27

июля 2011г.

4 078
Общество с ограниченной ответственностью Фирма

«Калининградгазприборавтоматика»

ПВ-32-

078/2011 от 29

июля 2011г.

5 109
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Уфа»

ПВ-33-

109/2011 от 13

июля 2011г.

6 177
Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма «Уралтрубопроводстройпроект»

ПВ-34-

177/2011 от 14

июля 2011г.

7 050
Общество с ограниченной ответственностью

«Атлас-Телеком»

ПВ-35-

050/2011 от 12

июля 2011г.

1.2. Представил на рассмотрение Акты камеральных проверок членов Партнерства за

июль 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 125
Общество с ограниченной ответственностью «РС

Автоматизация»

ПК-180-

125/2011 от 05

июля 2011г.

2 138
Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьСтройСервис-44»

ПК-181-

138/2011 от 12

июля 2011г.

3 193 Закрытое акционерное общество «Газмашпроект»
ПК-182-

193/2011 от 22

июля 2011г.

4 030

Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-изыскательский институт

«Облстройпроект»

ПК-183-

030/2011 от 05

июля 2011г.

5 036
 Общество с ограниченной ответственностью

Инжиниринговое Объединение «Инсайт»

ПК-184-

036/2011 от 08

июля 2011г.

6 059

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-исследовательский институт природных

газов и газовых технологий - Газпром ВНИИГАЗ»

ПК-185-

059/2011 от 26

июля 2011г.

7 061

Общество с ограниченной ответственностью «Центр

научного и инженерного проектирования

«Трансгеопроект»

ПК-186-

061/2011 от 08

июля 2011г.

8 066 Закрытое акционерное общество «ВО Машэкспорт»
ПК-187-

066/2011 от 22

июля 2011г.

9 067 Общество с ограниченной ответственностью «ППП
ПК-188-

067/2011 от 22

Протокол №П-КК-07/2/2011 от 29 июля 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 3

Искусственные сооружения»  июля 2011г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Утвердить Акты выездных проверок членов Партнерства за июль 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 139
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

ПВ-29-

139/2011 от 19

июля 2011г.

2 052
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Ямбург»

ПВ-30-

052/2011 от 21

июля 2011г.

3 105
Общество с ограниченной ответственностью

«КАЛИНИНГРАДТЕПЛОГАЗПРОЕКТ»

ПВ-31-

105/2011 от 27

июля 2011г.

4 078
Общество с ограниченной ответственностью Фирма

«Калининградгазприборавтоматика»

ПВ-32-

078/2011 от 29

июля 2011г.

5 109
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Уфа»

ПВ-33-

109/2011 от 13

июля 2011г.

6 177
Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма «Уралтрубопроводстройпроект»

ПВ-34-

177/2011 от 14

июля 2011г.

7 050
Общество с ограниченной ответственностью

«Атлас-Телеком»

ПВ-35-

050/2011 от 12

июля 2011г.

1.2. Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за июль 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 125
Общество с ограниченной ответственностью «РС

Автоматизация»

ПК-180-

125/2011 от 05

июля 2011г.

2 138
Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьСтройСервис-44»

ПК-181-

138/2011 от 12

июля 2011г.

3 193 Закрытое акционерное общество «Газмашпроект»
ПК-182-

193/2011 от 22

июля 2011г.

4 030

Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-изыскательский институт

«Облстройпроект»

ПК-183-

030/2011 от 05

июля 2011г.

5 036  Общество с ограниченной ответственностью
ПК-184-

036/2011 от 08

Протокол №П-КК-07/2/2011 от 29 июля 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 4

Инжиниринговое Объединение «Инсайт» июля 2011г.

6 059

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-исследовательский институт природных

газов и газовых технологий - Газпром ВНИИГАЗ»

ПК-185-

059/2011 от 26

июля 2011г.

7 061

Общество с ограниченной ответственностью «Центр

научного и инженерного проектирования

«Трансгеопроект»

ПК-186-

061/2011 от 08

июля 2011г.

8 066 Закрытое акционерное общество «ВО Машэкспорт»
ПК-187-

066/2011 от 22

июля 2011г.

9 067
Общество с ограниченной ответственностью «ППП

Искусственные сооружения»

ПК-188-

067/2011 от 22

июля 2011г.

Голосовали:

1. Серебряков Владимир Федорович – «за»

2. Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить Акты выездных проверок членов Партнерства за июль 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 139
Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

ПВ-29-

139/2011 от 19

июля 2011г.

2 052
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Ямбург»

ПВ-30-

052/2011 от 21

июля 2011г.

3 105
Общество с ограниченной ответственностью

«КАЛИНИНГРАДТЕПЛОГАЗПРОЕКТ»

ПВ-31-

105/2011 от 27

июля 2011г.

4 078
Общество с ограниченной ответственностью Фирма

«Калининградгазприборавтоматика»

ПВ-32-

078/2011 от 29

июля 2011г.

5 109
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Уфа»

ПВ-33-

109/2011 от 13

июля 2011г.

6 177
Общество с ограниченной ответственностью

Проектная Фирма «Уралтрубопроводстройпроект»

ПВ-34-

177/2011 от 14

июля 2011г.

7 050
Общество с ограниченной ответственностью

«Атлас-Телеком»

ПВ-35-

050/2011 от 12

Протокол №П-КК-07/2/2011 от 29 июля 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 5

июля 2011г.

1.2. Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за июль 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 125
Общество с ограниченной ответственностью «РС

Автоматизация»

ПК-180-

125/2011 от 05

июля 2011г.

2 138
Общество с ограниченной ответственностью

«СвязьСтройСервис-44»

ПК-181-

138/2011 от 12

июля 2011г.

3 193 Закрытое акционерное общество «Газмашпроект»
ПК-182-

193/2011 от 22

июля 2011г.

4 030

Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-изыскательский институт

«Облстройпроект»

ПК-183-

030/2011 от 05

июля 2011г.

5 036
 Общество с ограниченной ответственностью

Инжиниринговое Объединение «Инсайт»

ПК-184-

036/2011 от 08

июля 2011г.

6 059

Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-исследовательский институт природных

газов и газовых технологий - Газпром ВНИИГАЗ»

ПК-185-

059/2011 от 26

июля 2011г.

7 061

Общество с ограниченной ответственностью «Центр

научного и инженерного проектирования

«Трансгеопроект»

ПК-186-

061/2011 от 08

июля 2011г.

8 066 Закрытое акционерное общество «ВО Машэкспорт»
ПК-187-

066/2011 от 22

июля 2011г.

9 067
Общество с ограниченной ответственностью «ППП

Искусственные сооружения»

ПК-188-

067/2011 от 22

июля 2011г.

По вопросу №2 повестки дня. Выступил начальник контрольно-экспертного отдела

Партнерства Трепалюк В.В., который предложил членам Контрольной комиссии

Партнерства в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства

требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть План-график

контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» на август 2011г.:

2.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф, который предложил членам Контрольной комиссии Партнерства

рассмотреть План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

Протокол №П-КК-07/2/2011 от 29 июля 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 6

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2011г.

2.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2011г.

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.1. РЕШИЛИ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2011г.

Председатель Контрольной комиссии

В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии А.Ю. Филаткин